委員会提出決議案第４号

議案第５３号平成２５年度山陽小野田市一般会計歳入歳出決算認定に対

する附帯決議

本市議会は、議案第５３号平成２５年度山陽小野田市一般会計歳入歳出決算

認定に対する附帯決議について、下記のとおり決議する。

平成２６年９月２６日提出

提出者 一般会計予算決算常任委員長 伊 藤  實

記

１ 合併１０周年を迎えるに当たり、旧市町の一体化の醸成が図られる予算編

成に取り組むこと。

２ 定住促進につながる有効な施策を展開するため、市全体で連携し、取り組

むこと。

３ 自治会事務費補助金の明朗な会計処理指導及び支出方法を明確にすること。

４ ＪＲ美祢線・小野田線の利用促進及び新幹線の利活用を図り、観光振興を

含め活性化に努めること。

５ 附属機関と私的諮問機関の設置根拠等について明確にすること。

６ 適正なる人員配置を含め充実した組織体制の構築を図ること。

７ 事務事業評価のさらなる充実を図ること。

平成 年 月 日

山陽小野田市議会